АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2014                                  № 280

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в части состава комиссии

 в постановление администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.01.2013 № 13

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской обла-

сти администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Ки-

ровской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в состав постоянно действующей Единой комис-

сии по координации деятельности в сфере формирования доступной среды

жизнедеятельности для инвалидов и других маломобильных групп населения,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.01.2013 № 13, (далее - состав

Комиссии) следующие изменения: состав Комиссии изложить в новой редак-

ции. Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области      В.Г. Жилин

УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

                                                                                                            от 20.03.2014 № 280

Состав

постоянно действующей Единой комиссии по

координации деятельности в сфере формирования

доступной среды жизнедеятельности для инвалидов

и других маломобильных групп населения

ШИНКАРЁВ

Михаил Анатольевич

Первый заместитель главы администрации города

Кирово-Чепецка, председатель комиссии

ДВИНИНА

Наталья Сергеевна

Заместитель главы администрации по городскому хо-

зяйству администрации города Кирово-Чепецка, заме-

ститель председателя комиссии

ХЛЕБНИКОВА

Юлия Анатольевна

Ведущий специалист управления по культуре, спорту,

делам молодежи и содействию здравоохранению ад-

министрации города Кирово-Чепецка, секретарь ко-

миссии

Члены комиссии

ЛАПТЕВ

Евгений Андреевич

Заведующий отделом градостроительства и архитек-

туры администрации города Кирово-Чепецка

КИРИЧУК

Елена Степановна

Начальник управления по культуре, спорту, делам

молодежи и содействию здравоохранению админи-

страции города Кирово-Чепецка

ВОРОБЬЕВА

Светлана Ивановна

Ведущий эксперт управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации города Ки-

рово-Чепецка

ЧЕРНИЦЫНА

Мария Александровна

Ведущий специалист правового управления админи-

страции города Кирово-Чепецка

САМАРЦЕВА

Светлана Николаевна

Директор Кировского областного государственного

казенного учреждения социального обслуживания

«Кирово-Чепецкий реабилитационный центр для де-

тей и подростков с ограниченными возможностями»

(по согласованию)

ОГОРОДОВА

Нина Борисовна

Заместитель начальника департамента образования

администрации города Кирово-Чепецка

ОПАЛЕВ

Александр Николаевич

Заместитель директора муниципального казённого

учреждения «Техцентр» (по согласованию)

ЧИЖЕНКО

Елена Дмитриевна

Начальник Кировского областного государственного

казенного учреждения «Управление социальной за-

щиты населения в Кирово-Чепецком районе» (по со-

гласованию)

ИГОШИНА

Наталья Владимировна

Представитель Кировского областного государствен-

ного казенного учреждения «Центр занятости населе-

ния Кирово-Чепецкого района» (по согласованию)

КОНСТАНТИНОВА

Нина Афанасьевна

Председатель городской организации «Всероссийско-

го общества инвалидов» (по согласованию)

________________